
Shtojca 12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  T&J CONSTRUCTION" Sh.p.k., me NIPT M29718101T, me adresë: 

Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nipt K26330202E, me 

adresë: VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen 

Rezidencen Qeveritare 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-83567-04-28-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Ndërhyrje infrastrukturore në Spitalin Has”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 

2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “DOKSANI-G” sh.p.k                                                                L21809501H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,758,807.40 (Një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetëmije e tetëqind e shtatë pikë 

dyzet) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “HOMELAND GROUP”sh.p.k                                                    M51622038C                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  1,996,140.00 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.OE “PE-VLA-KU” sh.p.k                                                                     K61716013M  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Me subjekt mbështetës: PE-VLA-KU sh.p.k dega Kosovë, me Nipt K61716013M 

 

Vlera:  1,849,921.20 (Një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e një pikë 

njëzet) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



4.OE “T&J CONSTRUCTION” sh.p.k                                              M29718101T  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Me subjekt mbështetës: “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nipt K26330202E 

 

Vlera: 1,694,916.50 (Një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e kater mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “TETEA” sh.p.k                                                                       M07108401J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera: 5,993,107.00 (Pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE “HOMELAND GROUP” Sh.p.k.                     M51622038C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Arsyet e mëposhtme: Në dokumentacionin e paraqitur konstatohet se operatori ekonomik ka 

paraqitur vetëm Ekstraktin e Regjistrit Tregtar të subjektit dhe shtojcën 1 dhe shtojcën 2 të ofertës 

ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnjë dokument tjetër te kërkuar në kriteret e përgjithshme dhe 

të vecanta sipas Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

Për sa më sipër "HOMELAND GROUP Sh.p.k. ME NIPT M51622038C skualifikohet 

 

  

2. OE “TETEA” sh.p.k.                                               M07108401J                     

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme: Në dokumentacionin e paraqitur konstatohet se operatori ekonomik ka 

paraqitur vetëm Ekstraktin e Regjistrit Tregtar të subjektit dhe shtojcën 1 dhe shtojcën 2 të ofertës 

ekonomike por këto shtojca nuk i referohen objektit të prokurimit të kërkuar nga AK por një objekti 

tjetër prokurimi dhe nuk ka paraqitur asnjë dokument tjetër të kërkuar në kriteret e përgjithshme 

dhe të vecanta sipas Dokumentave Standarte të Tenderit.  

 

Për sa më sipër “TETEA” Sh.p.k  me Nipt M07108401J skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T&J CONSTRUCTION" Sh.p.k. NIPT 

M29718101T, me adresë: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90, me subjekt 

mbështetës “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nipt K26330202E, me adresë: VLORE 

Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen 

Qeveritare se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,694,916.50 (Një milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e kater mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


